АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 21.09.2017г. № 255 «О создании

Общественного совета при Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района
Омской области, Администрация Болыпереченского муниципального района
Омской области постановляет:

Внести в состав Общественного совета при Администрации
Болыпереченского муниципального района Омской области, утвержденного
постановлением Администрации Болыпереченского муниципального района
Омской области от 21.09.2017г. № 255 «О создании Общественного совета
при Администрации Болыпереченского муниципального района Омской
области» следующие изменения:

1. Включить Бадмаеву Екатерину Александровну - главного специалиста
Комитета по образованию Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области;

2. Исключить Кислицыну Татьяну Ивановну, Лукавскую Любовь
Александровну;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского
муниципального района» и на официальном сайте Администрации
Болыпереченского муниципального района.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов